
 

ADALET PROGRAMI 

2024-2025 Güz Yarıyılı 

                                                                                                           1. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50         ÜSD Online  

9:00-9:50 AAD111  LAB (D8)     AAD109  LAB (D8) ÜSD Online 

10:00-10:50 AAD111 LAB (D8)     AAD109 LAB (D8)   

11:00-11:50 AAD111 LAB (D8)     AAD109 LAB (D8)   

12:00-12:50           

13:00-13:50 AAD105 D11 AAD107 D18 AAD101 D17     

14:00-14:50 AAD105 D11 AAD107 D18 AAD101 D17     

15:00-15:50 AAD115 D11 AAD113 D18 AAD101 D17     

16:00-16:50 AAD115 D11 AAD113 D18  D17     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                   
                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

AAD101 Anayasa Hukuku 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Emre YAYLALI 

AAD115 Medeni Usul Hukuku I 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

AAD105 Hukukun Temel Kavramları 2 0 0 2 3 
Öğr. Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

AAD107 Medeni Hukuk I 2 0 0 2 3 
Öğr. Gör. Süleyman SAVAŞ 

AAD109 Temel Bilgisayar Teknolojileri I 1 2 0 2 3 
Öğr. Gör. Burhan İSPİRLİ 

AAD111 Klavye Kullanımı I 1 2 0 2 4 
Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

AAD113 Genel Ekonomi 2 0 0 2 3 
Doç. Dr. Özlem TOPÇUOĞLU 

USD1  2 0 0 2 3 
 

TDZ101 Türk Dili I 2 0 0 2 2 
 

YDZ101 Yabancı Dil I 2 0 0 2 2 
 



      ADALET PROGRAMI 

2024-2025 Güz Yarıyılı 

                                                                                                         2. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50   
 

 
 

   ÜSD Online  

9:00-9:50         ÜSD Online 

10:00-10:50 AAD205 D18 AAD215 D18 AAD213 D18     

11:00-11:50 AAD205 D18 AAD215 D18 AAD213 D18     

12:00-12:50           

13:00-13:50 AAD203 D18 AAD209  LAB (D8)   AAD201 D18   

14:00-14:50 AAD203 D18 AAD209 LAB (D8)   AAD201 D18   

15:00-15:50   AAD209 LAB (D8)   AAD207 D18   

16:00-16:50       AAD207 D18   

 

 Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 2  

AAD201 Ceza Hukuku 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Emre YAYLALI 

AAD203 Ticaret Hukuku I 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Süleyman SAVAŞ 

AAD205 İcra İflas Hukuku I 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

AAD207 İdari Yargı 2 0 0 2 4 Ögr. Gör. Ali Can TURGUT 

AAD209 Klavye Kullanımı III 1 2 0 2 4 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

AAD211 Zorunlu Staj 0 2 0 1 4  

AAD213 Etkili Konuşma Teknikleri 2 0 0 2 3 Ögr. Gör. Cahit SUNAY 

AAD215 Genel Muhasebe 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 



BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 
BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 
    1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD ÜSD 

09:00-09:50     HUK136 D19   ÜSD ÜSD 

10:00-10:50 SYA113 D19 SYA101 D19 HUK136 D19     

11:00-11:50 SYA113 D19 SYA101 D19 HUK136 D19     

12:00-12:50           

13:00-13:50 SYA103 D19 SYA115 D19 SYA105 LAB (D8)     

14:00-14:50 SYA103 D19 SYA115 D19 SYA105 LAB (D8)     

15:00-15:50 SYA103 D19   SYA105 LAB (D8)     

16:00-16:50     SYA105 LAB (D8)     

17:00-17:50     SYA105 LAB (D8)   ÜSD ÜSD 

18:00-18:50     SYA105 LAB (D8)   ÜSD ÜSD 

19:00-19:50     SYA105 LAB (D8)     

20:00-20:50     SYA105 LAB (D8)     

21:00-21:50           

22:00-22:50           

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SYA101 Genel İşletme 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Dr. Merve Seda KARCIOĞLU 

SYA103 Genel Ekonomi 3 0 0 3 4 Doç. Dr. Özlem TOPÇUOĞLU 

SYA105 Klavye Teknikleri 2 2 0 4 4 Öğr. Gör. Muhammet Fatih DEMİRTAŞ 

HUK136 Hukukun Temel Kavramları 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

SYA113 İletişim 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Cahit SUNAY 

SYA115 Örgütsel Davranış 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Dr. Merve Seda KARCIOĞLU 

ÜSD Meslek Etiği 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 



BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 
BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 
   2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50           

09:00-09:50           

10:00-10:50 SYA201 D20   SYA213 LAB (D8)     

11:00-11:50 SYA201 D20   SYA213 LAB (D8)     

12:00-12:50           

13:00-13:50 SYA201 D20 SYA205 D20 SYA207 D20 SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

14:00-14:50 SYA201 D20 SYA205 D20 SYA207 D20 SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

15:00-15:50 SYA215 D15 SYA205 D20 SYA207 D20 SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

16:00-16:50 SYA215 D15 SYA205 D20   SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

17:00-17:50 SYA201 D20 SYA205 D20 SYA207 D20 SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

18:00-18:50 SYA201 D20 SYA205 D20 SYA207 D20 SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

19:00-19:50 SYA201 D20 SYA205 D20 SYA207 D20 SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

20:00-20:50 SYA201 D20 SYA205 D20   SYA203 LAB (D8) SYA209 LAB (D8) 

21:00-21:50 SYA215 D20   SYA213 LAB (D8)     

22:00-22:50 SYA215 D20   SYA213 LAB (D8)     

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SYA201 Muhasebe 4 0 0 4 5 Öğr. Gör. Muhammet Fatih DEMİRTAŞ 

SYA203 Bilgisayar Büro Programları 2 2 0 2 5 Dr.Öğr.Üyesi Muhammet TORTUMLU 

SYA205 Yönetici Asistanlığı 2 2 0 2 5 Öğr. Gör. Cahit SUNAY 

SYA207 Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 

SYA209 Mesleki Yazışmalar ve Dosyalama Arşivleme 2 2 0 2 5 Dr.Öğr.Üyesi Muhammet TORTUMLU 

SYA215 Mesleki Yabancı Dil I 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Nihal DAŞ  

SYA215 Mesleki Yabancı Dil I (İkinci Öğretim) 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. İbrahim ŞAHİN 

SYA213 Klavye Uygulamaları II 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Muhammet Fatih DEMİRTAŞ 

 



 

CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI 
2024-2025 Güz Yarıyılı 

                                                                                                          1. Sınıf Ders Programı 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50         ÜSD Online  

9:00-9:50       ACI109 LAB(D8) ÜSD Online 

10:00-10:50 ACI113 D15     ACI109 LAB(D8)  D14 

11:00-11:50 ACI113 D15     ACI109 LAB(D8)  D14 

12:00-12:50           

13:00-13:50 ACI107 D11   ACI101 D17 ACI103 D19 ACI105 D14 

14:00-14:50 ACI107 D11   ACI101 D17 ACI103 D19 ACI105 D14 

15:00-15:50     ACI101 D17   ACI105 D14 

16:00-16:50           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

ACI101 Anayasa Hukuku 3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Emre YAYLALI 

ACI103 Ceza Hukuku 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Emre YAYLALI 

ACI105 Ceza İnfaz Kurumu Yönetimi 3 0 0 3 4 
Murat TOZOĞLU 

ACI107 Hukukun Temel Kavramları 2 0 0 2 4 
Öğr. Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

ACI109 Temel Bilgisayar Teknolojileri 1 2 0 2 3 
Öğr. Gör. Burhan İSPİRLİ 

TDZ101 Türk Dili I 2 0 0 2 2 
 

YDZ101 Yabancı Dil I 2 0 0 2 2 
 

USD1  2 0 0 2 3 
 

ACI113 Ceza İnfaz Memurluğuna Giriş 2 0 0 2 3 
Öğr. Gör. Ali Can TURGUT 



 

      

CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI 
2024-2025 Güz Yarıyılı 

                                                                                                         2. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50   
 

       

9:00-9:50  
 

  
 

 ACI201 D18 
 

 

10:00-10:50 ACI209 D3  
 ACI213 D22 ACI201 D18 

 
 

11:00-11:50 ACI209 D3   ACI213 D22 ACI201 D18   

12:00-12:50           

13:00-13:50 ACI207 LAB(D8)   IHT407 D19     

14:00-14:50 ACI207 LAB(D8)   IHT407 D19 ACI203 D20   

15:00-15:50 ACI215 D7   IHT407 D19 ACI203 D20   

16:00-16:50 ACI215 D7    D19 ACI203 D20   

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 2  

ACI201 Bakanlık Teşkilat Yapısı ve Personel Rejimi 3 0 0 3 4 Ögr. Gör. Ali Can TURGUT 

ACI203 Mesleki Müdahale Teknikleri I 1 2 0 2 3 İlhami Özen 

IHT407 Kişilerarası İletişim 1 2 0 2 2 Öğr. Gör. Haşim UZUNGİL 

ACI207 Klavye Kullanımı I 2 0 0 2 5 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

ACI209 Denetimli Serbestlik 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Süleyman SAVAŞ 

ACI211 Zorunlu Staj 0 2 0 1 5  

ACI213 Etkili Konuşma Teknikleri 2 0 0 2 3 Ögr. Gör. Cahit SUNAY 

ACI215 Genel Muhasebe 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

 



 ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSDI Online   

09:00-09:50         ÜSDI Online   

10:00-10:50   SCO 101 D7 SCO 111 D7  SCO 103 D7      

11:00-11:50   SCO 101 D 7 SCO 111 D7  SCO 103 D7      

12:00-12:50             

13:00-13:50   SCO 107 D7  SCO 101 D7  SCO 105 D7      

14:00-14:50   SCO 107 D7  SCO 101 D7  SCO 105 D7      

15:00-15:50   SCO 107 D7  FMT155 D7  SCO 105 D7      

16:00-16:50   SCO 107 D7  FMT155 D7        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kodu Dersin Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

TDZ 101 Türk Dili – I   2 0 0 2 2  

AİT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – I   2 0 0 2 2  

YDZ 101 Yabancı Dil (İngilizce) – I   2 0 0 2 2  

FMT155 Matematik  2 0 0 2 3 Doç. Dr. Serpil Yorgancı 

SCO 101 Çocuk Gelişimi – I  4 0 0 4 4 Öğr. Gör.Dr.Sümeyye BİLGİZ AKBAYIR 

SCO 103 Çocuk ve Oyun   2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

SCO 105 Özel Eğitim – I  3 0 0 3 3 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

SCO 107 Okul Öncesi Eğitimde Araç Gereç Geliştirme  2 2 0 3 5 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

ÜSDI Teknoloji Bağımlılığı 2 0 0 2 3 Öğr. Gör.Dr.Sümeyye BİLGİZ AKBAYIR 

SCO 111 Çocuk Beslenmesi   2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=66g3HApTPws=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=FLcv6AR3k1E=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=K8ScxdoH/F4=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=HsStXahYFis=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=VEVgV9h/ZzQ=


ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

Saat 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50       SCO 207 UYO SCO 205 UYO SCO 205 UYO 

09:00-09:50       SCO 207 UYO SCO 205 UYO SCO 205 UYO 

10:00-10:50   SCO 203 D15 SCO 205 UYO SCO 207 UYO SCO 205 UYO SCO 205 UYO 

11:00-11:50   SCO 203 D15 SCO 205 UYO SCO 207 UYO SCO 205 UYO SCO 205 UYO 

12:00-12:50             

13:00-13:50 SCO 207 D15 SCO 203 D15 SCO 211 D15       

14:00-14:50 SCO 207 D15 SCO 203 D15 SCO 211 D15       

15:00-15:50 SCO 213 D15 SCO 209 D15 SCO 201 D15       

16:00-16:50 SCO 213 D15 SCO 209 D15 SCO 201 D15       

17:00-17:50 SCO 207 D 15  SCO 209 D 15  SCO 207 UYO SCO 201 D15 SCO 203 D15   

18:00-18:50 SCO 207 D 15  SCO 209 D 15  SCO 207 UYO SCO 201 D15 SCO 203 D15   

19:00-19:50 SCO 213 D 15  SCO 205 D 15  SCO 207 UYO SCO 211 D15 SCO 203 D15   

20:00-20:50 SCO 213 D 15  SCO 205 D 15  SCO 207 UYO SCO 211 D15 SCO 203 D15   

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

Kodu Dersin Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

SCO 201 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı  2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

SCO 203 Özel Eğitimde Araç Gereç Geliştirme   2 2 0 3 5 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

SCO 205 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama – I   2 4 0 4 5 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

SCO 207 Özel Eğitim Kurumlarında Uygulama – I   2 4 0 4 5 
Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 
Öğr. Gör.Dr.Sümeyye BİLGİZ AKBAYIR 

SCO 209 Çocukta Bilim ve Teknoloji  2 0 0 2 5 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

SCO 211 Öğrenme Psikolojisi  2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

SCO 213 Mesleki Yabancı Dil – I   2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Nihal DAŞ  

SCO 213 Mesleki Yabancı Dil – I  (İkinci Öğretim) 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. İbrahim ŞAHİN 

 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=GWm/I8k9rvc=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=vPT9|DlVJGI=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=4aLMmpzfvZ4=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=R0sd709uBTo=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=R0sd709uBTo=


DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ 
Dış Ticaret Programı 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 
    1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD Online  

09:00-09:50         ÜSD Online 

10:00-10:50   SDT 103 D11 SDT 105 D11 SDT 111 D11   

11:00-11:50   SDT 103 D11 SDT 105 D11 SDT 111 D11   

12:00-12:50     SDT 105 D11     

13:00-13:50   SDT 109 D11   SDT 107 D11   

14:00-14:50   SDT 109 D11 SDT 101 D11 SDT 107 D11   

15:00-15:50     SDT 101 D11 SDT 107 D11   

16:00-16:50     SDT 101 D11     

17:00-17:50         ÜSD Online  
18:00-18:50         ÜSD Online 

19:00-19:50           

20:00-20:50           

21:00-21:50           

22:00-22:50           

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

TD I Türk Dili I  2 0 0 2 1  

AIİT-I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 1  

YD-I Yabancı Dil I  2 0 0 2 1  

SDT 101 Mikro Ekonomi 3 0 0 3 4 Doç. Dr. Osman Cenk KANCA 

SDT 103 Temel Hukuk 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Süleyman SAVAŞ 

SDT 105 Dış Ticaret İşlemleri I 3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SDT 107 İhracatta Devlet Destekleri ve Serbest Bölgeler 3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SDT 109  İşletme Yönetimi 2 0 0 2 4 Doç.Dr. Özlem TOPÇUOĞLU 

SDT 111 Meslek Etiği 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

SDT 01 Dış Ticarette Risk Yönetimi 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Dr. Fatmanur ÇUBUKÇU 

 

 

 



 

DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ 
Dış Ticaret Programı 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 
 2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 
08:00-08:50           

09:00-09:50   SDT 201 D12   SDT 209 D12   

10:00-10:50   SDT 201 D12   SDT 209 D12   

11:00-11:50   SDT 201 D12 SDT 207 D12 SDT 209 D12   

12:00-12:50     SDT 207 D12     

13:00-13:50 SDT 213 D12 SDT 207 D12   SDT215 LAB (D9) SDT 205 D12 

14:00-14:50 SDT 213 D12 SDT 207 D12 SDT 203 D12 SDT215 LAB (D9) SDT 205 D12 

15:00-15:50 SDT 211 D12   SDT 203 D12   SDT 205 D12 

16:00-16:50 SDT 211 D12   SDT 203 D12     

17:00-17:50 SDT 201 D12 SDT 207 D12 SDT 203 D12 SDT215 LAB (D9)   

18:00-18:50 SDT 201 D12 SDT 207 D12 SDT 203 D12 SDT215 LAB (D9) SDT 205 D12 

19:00-19:50 SDT 201 D12 SDT 213 D12 SDT 203 D12 SDT 209 D12 SDT 205 D12 

20:00-20:50 SDT 211 D12 SDT 213 D12 SDT 207 D12 SDT 209 D12 SDT 205 D12 

21:00-21:50 SDT 211 D12   SDT 207 D12 SDT 209 D12   

22:00-22:50           

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SDT 201 Uluslararası Finansman 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Giray GÜNEY 

SDT 203 Uluslararası İktisat I 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Dr. Fatmanur ÇUBUKÇU 

SDT 205 Bankacılık ve Kambiyo 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SDT 207 E Ticaret 2 2 0 3 4 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

SDT 209 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SDT 211 Ticari Matematik 2 0 0 2 4 Doç  Dr. Serpil YORGANCI 

SDT 213 Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Giray GÜNEY 

SDT 215 Bilgi ve İletişim Teknolojisi II 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

 



  
GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ  

RADYO TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI  
2024-2025 Güz Yarıyılı  

                  1.Sınıf Ders Programı   

SAAT  
PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  

Ders Kodu   DERSHANE  Ders Kodu   DERSHANE  Ders Kodu   DERSHANE  Ders Kodu   DERSHANE  Ders Kodu   DERSHANE  
08:00-08:50                
09:00-09:50        SRT103  Dershane13      
10:00-10:50        SRT103  Dershane13     

11:00-11:50        SRT103  Dershane13     
12:00-12:50                      
13:00-13:50  SRT113  Dershane13  SRT109  Dershane13  SRT107 Dershane13 SRT101  Dershane13    
14:00-14:50  SRT113  Dershane13  SRT109  Dershane13  SRT107 Dershane13 SRT101  Dershane13    
15:00-15:50      SRT109  Dershane13  SRT105 Dershane13 SRT111  Dershane13      
16:00-16:50          SRT105 Dershane13 SRT111  Dershane13      
17:00-17:50            
18:00-18:50            
19:00-19:50            
20:00-20:50            
21:00-21:50                
22:00-22:50                    

  

Kodu  Ders Adı  TS  US  LS  TK  AKTS  Dersi Veren Öğretim Elemanı  

TDZ101  Türk Dili I   2  0  0  2  1   

AIT101  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I   2  0  0  2  1   

YDZ101  Yabancı Dil I   2  0  0  2  1   

SRT101  Ses Kaydı   2  0  0  2  3  Öğr.Gör.Hakan AKÇAY  

SRT103  Temel Kamera   3  0  0  3  5  Öğr.Gör. Haşim UZUNGİL  

SRT105  İletişim  2  0  0  2  4  Öğr.Gör. Önder EBREN  

SRT107  Işık Teknikleri   2  0  0  2  4  Öğr.Gör.Murat Barış SEVİNDİK  

SRT109  Haber Toplama ve Yazma I   3  0  0  3  5  Öğr.Gör.Dr.Gürkan ARSLAN  

SRT111  Kitle Haberleşme Hukuku  2  0  0  2  3  Öğr.Gör.Hakan AKÇAY  

SRT113  Medya Tarihi  2  0  0  2  3  Öğr.Gör. Elif YILDIRIM  
    



GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ 
RADYO TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 

2024-2025 Güz Yarıyılı 
       2.Sınıf Ders Programı  

SAAT  
PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  

Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders Kodu     
DERSHANE  

08:00-08:50                  ÜSD  Online  

09:00-09:50              ÜSD  Online  
10:00-10:50  SRT211  Dershane14  SRT213  Dershane14          
11:00-11:50  SRT211  Dershane14  SRT213  Dershane14          
12:00-12:50                      
13:00-13:50  SRT201  Dershane14  SRT 209  LAB (D9) SRT205  Dershane14  SRT203  Dershane14      
14:00-14:50  SRT201  Dershane14  SRT 209  LAB (D9) SRT205  Dershane14  SRT203  Dershane14      

15:00-15:50  SRT201  Dershane14  SRT 209  LAB (D9) SRT207  Dershane14  SRT203  Dershane14      
16:00-16:50         SRT207  Dershane14          
17:00-17:50  SRT213  Dershane14  SRT 209  LAB (D9) SRT205  Dershane14  SRT203  Dershane14  ÜSD  Online  
18:00-18:50  SRT213  Dershane14  SRT 209  LAB (D9) SRT205  Dershane14  SRT203  Dershane14  ÜSD  Online  
19:00-19:50  SRT211  Dershane14  SRT 209  LAB (D9) SRT207  Dershane14  SRT203  Dershane14      
20:00-20:50  SRT211  Dershane14  SRT201  Dershane14  SRT207  Dershane14        
21:00-21:50      SRT201  Dershane14          
22:00-22:50      SRT201  Dershane14              

  

Kodu  Ders Adı  TS  US  LS  TK  AKTS  Dersi Veren Öğretim Elemanı  

SRT201  Kurgu Teknikleri I  3  0  0  3  5  Öğr.Gör.Dr. Önder EBREN  

SRT203  Radyo Programcılığı  3  0  0  3  4  Öğr.Gör. Haşim UZUNGİL  

SRT205  Senaryo  2  0  0  2  4  Öğr.Gör. Elif YILDIRIM 

SRT207  Yeni İletişim Teknolojileri   2  0  0  2  4  Öğr.Gör.Murat Barış SEVİNDİK  

SRT209  Grafik Animasyon I   3  0  0  3  4  Öğr.Gör.Dr. Önder EBREN  

SRT211  Halkla İlişkiler   2  0  0  2  3  Öğr.Gör.Dr.Gürkan ARSLAN  

SRT213  Temel Fotoğrafçılık  2  0  0  2  3  Öğr.Gör.Dr.Gürkan ARSLAN  

  Üniversite Seçmeli Dersi 1  2  0  0  2  3    

  

 



 

                MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 
              2024-2025 GÜZ YARIYILI 

        1. SINIF DERS PROGRAMI 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati 
Ders 

Kodu 
Dershane 

Ders 

Kodu 
Dershane Ders Kodu Dershane 

Ders 

Kodu 
Dershane 

Ders 

Kodu 
Dershane 

Ders 

Kodu 
Dershane 

08:00-08:50         ÜSD Online    

09:00-09:50   SMV109 D2     ÜSD Online   

10:00-10:50   SMV109 D2 YDZ101    SMV101 D2   

11:00-11:50   SMV109 D2 YDZ101    SMV101 D2   

12:00-12:50             

13:00-13:50 SMV105 D2 SMV151 D2   SMV107 D2 TDZ101 
   

14:00-14:50 SMV105 D2 SMV151 D2   SMV107 D2 TDZ101    

15:00-15:50 SMV153 LAB (D9) SMV103 D2 SMV105 D2 AIT101      

16:00-16:50 SMV153 LAB (D9) SMV103 D2 SMV105 D2 AIT101      

17:00-17:50 SMV107 D2 SMV109 D2 YDZ101  SMV101  ÜSD Online   

18:00-18:50 SMV107 D2 SMV109 D2 YDZ101  SMV101 D2 ÜSD Online   

19:00-19:50 SMV105 D2 SMV109 D2 SMV105 D2 SMV103 D2 TDZ101    

20:00-20:50 SMV105 D2 SMV151 D2 SMV105 D2 SMV103 D2 TDZ101    

21:00-21:50 SMV153 LAB (D9) SMV151 D2   AIT101      

22:00-22:50 SMV153 LAB (D9)     AIT101      

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS  

YDZ101 Yabancı Dil I 2 0 0 2 2 Öğr.Gör.Nermin ARSLAN 

TDZ101  Türk Dili I 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 

AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 2 Doç.Dr. Ulvi Ufuk TOSUN 

SMV105 Genel Muhasebe I 4 0 0 4 5 Öğr.Gör. Halil Süha TÜLÜCE 

SMV153 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Murat ÖZDEMİR 

SMV101 Temel Hukuk 2 0 0 2 3  Öğr.Gör. Süleyman SAVAŞ 

SMV103 Genel Matematik 2 0 0 2 3 Doç.Dr.Serpil YORGANCI 

SMV107 Genel İşletme 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. H.Gökhan TAŞ 

SMV109 Mikro Ekonomi 3 0 0 3 4 Öğr.Gör. Seda GÖKTAŞ 

SMV151 İletişim 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Murat ÖZDEMİR 

 

 



 

           MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜM 
      Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

       2024-2025 GÜZ YARIYILI 
       2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Saati 
Ders 

Kodu 
Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

Ders 

Kodu 
Dershane 

Ders 

Kodu 
Dershane 

08:00-08:50         ÜSD Online 

09:00-09:50 
       

 ÜSD Online 

10:00-10:50 SMV205 LAB (D9) SMV207 D3 SMV207 D3 SMV253 D3  D3 

11:00-11:50 SMV205 LAB (D9) SMV207 D3 SMV207 D3 SMV253 D3  D3 

12:00-12:50           

13:00-13:50 SMV205 LAB (D9) SMV209 D3 SMV251 D3   SMV203 D3 

14:00-14:50 SMV205 LAB (D9) SMV209 D3 SMV251 D3 SMV201 D3 SMV203  

15:00-15:50   SMV209 D3   SMV201 D3 SMV203  

16:00-16:50       SMV201 D3   

17:00-17:50 SMV205 LAB (D9) SMV207 D3 SMV251 D3 SMV253 D3 ÜSD Online 

18:00-18:50 SMV205 LAB (D9) SMV207 D3 SMV251 D3 SMV253 D3 ÜSD Online 

19:00-19:50 SMV205 LAB (D9) SMV209 D3 SMV207 D3 SMV201 D3 SMV203 D3 

20:00-20:50 SMV205 LAB (D9) SMV209 D3 SMV207 D3 SMV201 D3 SMV203 D3 

21:00-21:50   SMV209 D3   SMV201 D3 SMV203 D3 

22:00-22:50           

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SMV207 Maliyet Muhasebesi 4 0 0 4 5 Dr.Öğr.Üyesi Abdulkadir ALBEZ 

SMV209 Mali Tablolar Analizi 3 0 0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Abdulkadir ALBEZ 

SMV251 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Halil Süha TÜLÜCE 

SMV201 Vergi Hukuku 3 0 0 3 4 Öğr.Gör. Burhan İSPİRLİ 

SMV253 Finansal Yatırım Araçları 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. H.Gökhan TAŞ 

SMV203 Şirketler Muhasebesi 3 0 0 3 3 Öğr.Gör. Murat ÖZDEMİR 

SMV205 Paket Programlar I 2 2 0 3 5 Öğr.Gör. Atilla ŞENOL 

 



ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders 

Kodu  
Dershane 

Ders 

Kodu  
Dershane Ders Kodu  Dershane Ders Kodu  Dershane Ders Kodu  Dershane 

8:00-8:50       AIT101  TDZ101  

9:00-9:50 SHU105 D21 SHU107 D21 SHU103 LAB (D9) AIT101  TDZ101  

10:00-10:50 SHU105 D21 SHU107 D21 SHU103 LAB (D9) SHU109 D21 TIP151 D21 

11:00-11:50 SHU105 D21 SHU107 D21 SHU103 LAB (D9) SHU109 D21 TIP151 D21 

12:00-12:50           

13:00-13:50     YDY101 D21   FMT157 D21 

14:00-14:50     YDY101 D21   FMT157 D21 

15:00-15:50     YDY101 D21   FMT157 D21 

16:00-16:50     YDY101 D21     

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

TDZ101 Türk Dili I 2 0 0 2 2  

AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 2  

FMT157 Temel Matematik 3 0 0 3 3 Doç Dr. Serpil Yorgancı 

SHU103 Bilgi İletişim Teknolojisi 3 0 0 3 3 Öğr. Gör. Ferhat AKSOY 

SHU105 Genel İşletme 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Dr. Fatmanur Çubukcu 

SHU107 Sivil Havacılığa Giriş 3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Ali Uçar  

YDY101 İngilizce Dil Bilgisi I 4 0 0 4 5 Öğr.Gör. Nermin ARSLAN 
Öğr. Gör.Zeynep DAŞER  

SHU109 Temel Hukuk 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Süleyman Savaş 

TIP151 İlk Yardım 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Ayça Çalbay 

 

 

                         

 

 



 

 

 

 

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50         ÜSD Online 

9:00-9:50   SHU203 D22     ÜSD Online 

10:00-10:50 SHU203 D22 SHU203 D22   STI107 D22   

11:00-11:50 SHU203 D22     STI107 D22   

12:00-12:50           

13:00-13:50 SHU201 D22 SHU201 D22 SHU205 D22 SHU207 D22   

14:00-14:50 SHU201 D22 SHU201 D22 SHU205 D22 SHU207 D22   

15:00-15:50 YDY201 D22 YDY201 D22 SHU205 D22 SHU207 D22   

16:00-16:50 YDY201 D22 YDY201 D22       

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

SHU201 Uçuş Teorisi ve Temel Uçak Bilgisi 4 0 0 4 6 Öğr. Gör. Ali UÇAR 

SHU203 Mesleki Yabancı Dil 1 4 0 0 4 4 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet MASAT 

SHU205 Yer Hizmetleri 3 0 0 3 5 Meliha Yıldırım Yazıcı 

SHU207 Yolcu Hizmetleri 3 0 0 3 4 Zerrin Ayvaz Avcı 

YDY201 İngilizce Dinleme ve Konuşma 4 0 0 4 5 Öğr. Gör. Nermin ARSLAN 

STI107 Turizm Coğrafyası 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Murathan Keha 

 ÜSD 2 0 0 2 3  

 

 



OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE 

8:00-8:50         ÜSD Online 

9:00-9:50         ÜSD Online 

10:00-10:50 STI101 D16 STI109 D17 STI105 D17 TDZ101    

11:00-11:50 STI101 D16 STI109 D17 STI105 D17 TDZ101    

12:00-12:50           

13:00-13:50  STI107 D17   YDY101 D21   STI103 D16 

14:00-14:50  STI107 D17   YDY101 D21   STI103 D16 

15:00-15:50     YDY101 D21 AIT101  STI103 D16 

16:00-16:50     YDY101 D21 AIT101    

17:00-17:50           

18:00-18:50           

19:00-19:50           

20:00-20:50           

21:00-21:50           

22:00-22:50           

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

TDZ101 Türk Dili I 2 0 0 2 2  

AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 0 2 2  

STI101 Konaklama İşletmeciliği 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Yusuf DÜRGEN 

STI103 Genel Turizm 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Dr. Erkan DENK 

STI105 Turizm Ekonomisi 2 0 0 2 4 Dr. Öğr. Üyesi Betül BULADİ ÇUBUKCU 

YDY101 İngilizce Dil Bilgisi I 
4 0 0 4 5 

Öğr.Gör. Nermin ARSLAN 
Öğr. Gör.Zeynep DAŞER 

 STI107 Seçmeli Ders 1 (TURİZM COĞRAFYASI) 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi  Murathan KEHA 

 STI109 Seçmeli Ders 2 (KONUK İLETİŞİMİ) 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi  Murathan KEHA 

  Üniversite Seçmeli Ders 1 2 0 0 2 3  
 

 

 

 



OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2024-2025 GÜZ YARIYILI 

2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50 STI203 D17   YDY201 D2   ÜSD Online 

9:00-9:50 STI203 D17   YDY201 D2   ÜSD Online 

10:00-10:50 STI203 D17   YDY201 D2   STI205 D17 

11:00-11:50 STI203 D17   YDY201 D2   STI205 D17 

12:00-12:50           

13:00-13:50     STI201 LAB (D9)   STI207 D17   

14:00-14:50     STI201 LAB (D9)   STI207 D17   

15:00-15:50 ISG101 Online   STI201 LAB (D9)   STI209 D17   

16:00-16:50 ISG101 Online   STI201 LAB (D9)   STI209 D17   

17:00-17:50 YDY201 D17 STI203 D17 STI201 LAB (D9)   STI209 D17 ÜSD Online 

18:00-18:50 YDY201 D17 STI203 D17 STI201 LAB (D9)   STI209 D17 ÜSD Online 

19:00-19:50 YDY201 D17 STI203 D17 STI201 LAB (D9)   STI207 D17 STI205 D17 

20:00-20:50 YDY201 D17 STI203 D17 STI201 LAB (D9)   STI207 D17 STI205 D17 

21:00-21:50 ISG101 Online         

22:00-22:50 ISG101 Online         

 

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi veren Öğretim Elemanı 

ISG101 
İş Sağlığı ve Güvenliği I 

2 0 0 2 2 
Dr. Öğr. Üyesi  Yunus Emre BENKLİ 

STI201 Otel İşletmelerinde Otomasyon Uygulamaları 
2 2 0 3 5 

Öğr. Gör. Yusuf DÜRGEN 

STI203 Yiyecek İçecek Servisi II 
2 2 0 3 5 

Öğr. Gör. Dr. Erkan DENK 

STI205 Menü Planlama 
2 0 0 2 4 

Öğr. Gör. Dr. Erkan DENK 

YDY201 İngilizce Dinleme ve Konuşma 
4 0 0 4 5 

Öğr. Gör. Nermin ARSLAN 

 STI207 Seçmeli Ders 5 (REHBERLİK HİZMETLERİ) 
2 0 0 2 3 

Dr. Öğr. Üyesi  Murathan KEHA 

 STI209 Seçmeli Ders 6 (KONGRE VE FUAR YÖNETİMİ) 
2 0 0 2 3 

Öğr. Gör. Dr. Erkan DENK 

  Üniversite Seçmeli Ders 2 
2 0 0 2 3 

 

 


